
Pos 

 

MX2 O21 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Non Classificato (50% = 5 Giri) 
DNF 
DNS 

 

MX2 TD 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Non Classificato (50% = 5 Giri) 
DNF 

 

MX2 U21 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

C o m m e n t o  N um . 

200 
372 

17 
93 

187 
317 

22 
431 

47 
15 

411 

84 
8 

211 
43 

599 
510 
109 
337 
217 

7 
29 

163 
171 
731 
126 
413 

73 
23 
25 
30 

877 

20 
10 

9 
105 
212 

51 
170 
125 

Nome 

LILLI TOMMASO 
CERBO DANIELE 
FALERI GABRIELE 
PARRINI FLORIANA 
GONNELLI ANDREA 
GHIORI ALESSANDRO 
IANNETTA LORENZO 
ANGIOLINI FRANCESCO 
VILIANI EDOARDO 
PASQUINI DAMIANO 
VAGNONI RICCARDO 

TORRISI DELFO 
DE FELICE  MIRKO 

LAPUCCI NICHOLAS 
D'ANGELO ALESSANDRO 
CIARLO MANUEL 
MATTEUCCI NICOLA 
CENCIONI RICCARDO 
GALLUZZI LORENZO 
PETTINARI ANDREA 
BANDINI PIERLUIGI 
PIOLI MARCO 
SENSI MICHELE 
COTURRI ANDREA 
MORELLI DARIO 
GIAMMARIA LORENZO 
BAZZUCCHI DANIEL 
ZANCHI NICCOLO' 
CASAGLIA ALBERTO 
MANZONI GIORDANO A. 
MANNUCCI IACOPO 

GRIGOLETTO FILIPPO 

TESCONI ERIK 
RAGADINI TOMAS 
FROSALI LEONARDO 
BEATI MARCO 
DENTI MARCO 
TAGLIARENI ANTONIO 
CHERICONI MARCO 
GIAMMARIA GIACOMO 

Motoclub 

VERNIO 
PEGASO 
NICO MARTINELLI 
TOR R E DEL L A  M ELOR I A  
BRILLI PERI 
BRILLI PERI 
ROSIGNANO 
PELLICORSE 
PELLICORSE 
BULLDOG S.A. 
TOR R E DEL L A  M ELOR I A  

PELLICORSE 
TOR R E DEL L A  M ELOR I A  

A.M. ARETINA 
MOTORACING 
SASSELLO 
TOR R E DEL L A  M ELOR I A  
AMERICA RACING 
TOR R E DEL L A  M ELOR I A  
BULLDOG S.A. 
PELLICORSE 
360° FREESTYLE 
ROSIGNANO 
PELLICORSE 
PELLICORSE 
ROSIGNANO 
ROSIGNANO 
BONANNI 
BONANNI 
A .M . C OL LI F IOR EN T I N I 
TOR R E DEL L A  M ELOR I A  

MEGAN RACING 

CALVARI 
ROSIGNANO 
BONANNI 
A.M. ARETINA 
A.S.M. 
ETRURIA 
PELLICORSE 
ROSIGNANO 

Moto 

KAWASAKI 
SUZUKI 
KTM 
YAMAHA 
SUZUKI 
KAWASAKI 
YAMAHA 
SUZUKI 
HONDA 
KAWASAKI 
HONDA 

SUZUKI 
HONDA 

HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
HONDA 
HUSQVARNA 
KTM 
KAWASAKI 
KTM 
KTM 
SUZUKI 
KTM 
YAMAHA 
YAMAHA 
HONDA 
HONDA 
KAWASAKI 
KTM 
HONDA 

KTM 

KAVASAKI 
HUSQVARNA 
YAMAHA 
KTM 
KTM 
HONDA 
KTM 
KTM 

Classe 

MX2 O21 
MX2 O21 
MX2 O21 
MX2 O21 
MX2 O21 
MX2 O21 
MX2 O21 
MX2 O21 
MX2 O21 
MX2 O21 
MX2 O21 

MX2 O21 
MX2 O21 

MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 TD 
MX2 TD 

MX2 TD 

MX2 U21 
MX2 U21 
MX2 U21 
MX2 U21 
MX2 U21 
MX2 U21 
MX2 U21 
MX2 U21 

Regione 

E M I L I A  R O M A G N A  
LIGURIA 

LIGURIA 

MARCHE 

Giri 

10 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

2 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

1 

10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 

Tempo Totale 

18:25.194 
17:11.111 
17:21.840 
17:22.676 
17:24.262 
17:36.250 
17:43.109 
17:53.030 
18:02.459 
18:02.944 
18:38.547 

3:57.651 

16:53.257 
16:57.102 
17:37.572 
17:49.246 
18:03.089 
18:03.738 
18:12.232 
18:30.914 
18:34.146 
18:35.618 
18:42.595 
17:03.801 
17:07.659 
17:08.069 
17:11.103 
17:20.783 
17:23.037 
18:17.274 

2:41.381 

17:28.400 
17:40.590 
17:46.399 
18:09.813 
18:22.443 
17:01.538 
17:31.088 
17:44.758 

T e m p o  M i g li o r e  

1:49.244 
1:52.431 
1:52.231 
1:54.189 
1:53.644 
1:55.640 
1:56.055 
1:54.628 
1:53.191 
1:57.014 
1:59.100 

1:59.674 

1:39.995 
1:40.089 
1:44.352 
1:45.552 
1:46.120 
1:46.542 
1:47.206 
1:47.972 
1:49.919 
1:50.609 
1:49.123 
1:51.421 
1:48.900 
1:51.792 
1:52.928 
1:54.406 
1:43.404 
1:54.173 

1:42.821 
1:44.064 
1:44.837 
1:46.680 
1:44.804 
1:50.395 
1:54.253 
1:54.189 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.845 

Velocità  Media 

54,253 

Miglior tempo sul giro 

1:39.995 

Velocità Migliore 

54,975 

Giro Migliore di 

211 - LAPUCCI NICHOLAS 
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Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

Montevarchi 

MX2 

Gara 1 Gruppo A 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:23:10 

Montevarchi 1,527 Km. 

22/03/2015 11:25 

Campionato Regionale Toscano


